HXSL

PRODUKTOVY LIST

HAKL FX 25
HAKL FX 12

¢. sklad. karty / obj. ¢islo:

HAFX25BAL
HAFX12BAL

fakturacny nazov vyrobku:

HAKL Fixa¢na paska 25 m - ocelova
HAKL Fixa¢na paska 12 m - ocelova

zakladny popis:

Ocelova fixac¢na paska

vyhody:

2 rychle zaistenie vykurovacich kédblov

2 jednoducha a bezproblémova instalacia

2 rozstup Uchytov kazdych 2,5 cm

2 pravidelny rozstup kablov zabezpedi rovnhomerné vyhriatie podlahy

2 moznost ukotvenia na zakladovy betén

popis:

www.hakl.sk

Pouzitim fixacnej pasky HAKL FX dosiahnete rychle a jednoduché
zaistenie vykurovacich kablov s pravidelnymi rozostupmi, ktoré
zabezpecia rovnomerné vyhriatie podlahy. InStalacia fixacnej pasky je
velmi jednoduchd a to ukotvenim pomocou skrutiek o zdkladovy betén.
Urcenie rozostupu (vzajomnej vzdialenosti) kdblov je zavislé od stanovenia
vykurovacieho vykonu na meter $tvorcovy. Cim su vykurovacie kéble
blizSie k sebe, tym narasta vykurovaci vykon na meter Stvorcovy. Vyrobca
odporuca konzultovat instalaciu vykurovania s odbornikom.
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Technické parametre:

Typ

dizka

spotreba fixacnej pasky pri 1 m? plochy
fixacné Uchyty kazdych

Sirka fixacnej pasky

hrabka plechu

material

povrchova lprava

hmotnost balenia

FX 25
25m
3m
2,5cm
20 mm
0,4 mm
ocelovy péas
zinkovanim

kg

FX 12
12 m
3m
2,5cm
20 mm
0,4 mm
ocelovy pas
zinkovanim

kg

Zalistovacia tabulka:

Objednavacie cislo HAFX25BAL HAFX12BAL
Fakturacny ndzov HAKL Fixa¢né paska 25 m - ocelovd | HAKL Fixa¢néd paska 12 m - ocelova
EAN kéd 8586018641555 8586018641548
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